PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  18 августа 2016г.                                                                                         № 867
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Староминский район «Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования на территории муниципального образования Староминский район»

от 31 августа 2007года № 1600
         В целях выполнения требований Водного кодекса РФ от 03 июня 2006г. № 74-ФЗ, Федерального закона от 20 декабря 2004г. № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», рассмотрев протест прокуратуры Староминского района от 11 августа 2016г. исх. № 7-04-2016/32712, на постановление главы муниципального образования Староминский район «Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования на территории муниципального    образования      Староминский район»    от  31 августа 2007г. № 1600, руководствуясь статьей  31 Устава           муниципального  образования  Староминский   район,  п о с т а н о в л я ю:
         1. Исключить пункт 1.6 постановления главы муниципального образования Староминский район «Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования на территории муниципального образования Староминский район» от 31 августа 2007г. № 1600.
         2. Пункт 1.7 постановления главы муниципального образования Староминский район «Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования на территории муниципального образования Староминский район» от 31 августа 2007г. № 1600, читать в следующей редакции: «Территория водного объекта, находящегося   в аренде, должна быть отмечена информационными табличками, с указанием информации о водопользователе (арендаторе),  номера договора водопользования (аренды), с кем заключен договор, срок действия договора».
           3. Заместителю главы муниципального образования Староминский район К.К. Черковой, разместить настоящее постановление, на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район (раздел «Экология»), в сети Интернет.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район, начальника управления сельского хозяйства В.А. Гавриш

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                    В.В. Горб